РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2021 № 806

О внесении изменения в постановление администрации города Мценска        от 12 декабря 2018 года  № 1525 «Об утверждении персонального состава административной комиссии города Мценска»

В целях актуализации состава административной комиссии города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав административной комиссии города Мценска, утвержденный постановлением администрации города Мценска                              от 11 июня 2013 года № 688 «О численном и персональном составе административной комиссии города Мценска» следующие изменения:
        1) вывести из состава административной комиссии города Мценска Алексееву Светлану Ивановну - председателя комитета по архитектуре
и градостроительству администрации г. Мценска, члена комиссии;
       2) ввести в состав административной комиссии города Мценска Рязанцеву Валентину Николаевну - председателя комитета по архитектуре
и градостроительству администрации г. Мценска, члена комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                              и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край», а также разместить на официальном сайте администрации города Мценска                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы администрации                                                            А. Г. Заренок
города Мценска